
Strana 1 (celkem 2) 
 

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
u z a v í r a j í  

 

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 724 
zastoupená: Ing. Irenou Vostrackou, ředitelkou organizace 
sídlo: Škroupova 5, 301 36 Plzeň  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČ: 00227277  Není plátce DPH  
 
jako objednatel  

a 
 

Jsme k světu s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32352 
zastoupená: Ing. arch. Jakubem Marešem, jednatelem společnosti 
sídlo: Pod Všemi svatými 100/69, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČ: 04832094  DIČ: CZ04832094 
 

 
jako zhotovitel 

 
 

tento 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ DÍLA Č. 2023.08 
UZAVŘENÉ DNE 23. 11. 2023 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o zhotovení díla č. 2023.08, 
jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci díla, kterým se 
pro účely této smlouvy rozumí vypracování studie „STAVEBNÍ OBJEKTY – CENTRÁLNÍ 
NÁBŘEŽÍ MŽE“ (dále jen „dílo“). 

1.2. Smlouva se upravuje s ohledem na skutečnost, že zaměření mostu gen. Pattona (pilíře, 
výšky terénu a mostovky, pozice dešťových svodů a povrchové znaky sítí TI) dle 
ustanovení 1.3.3. smlouvy bylo dodáno s časovou prodlevou. 

1.3. Tímto dodatkem se mění článek 2. TERMÍN PLNĚNÍ, bod 2.1. takto: 

„2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tedy dílo dokončit a předat objednateli včetně 
doložených stanovisek nejpozději do 31. května 2024 s tím, že návrh studie 
včetně interního a externího projednání na výrobních výborech, bude dokončen 
nejpozději do 29. února 2024.“ 

se nahrazuje textem: 

„2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tedy dílo dokončit a předat objednateli včetně 
doložených stanovisek nejpozději do 31. července 2024 s tím, že návrh studie 
včetně interního a externího projednání na výrobních výborech, bude dokončen 
nejpozději do 29. dubna 2024.“ 



Strana 2 (celkem 2) 
 

1.4. Ostatní ujednání smlouvy č. 2023.08, která nejsou upravena tímto dodatkem, zůstávají 
beze změny. 

1.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran, 
má celkem 2 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku č. 1 má platnost originálu. 

1.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. 

 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 1 dobře znám v celém jeho 

rozsahu s tím, že dodatek č. 1 je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla 
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 
 

Čteno a podepsáno  
V Plzni, dne:  
 

 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ing. Irena Vostracká           Ing. arch. Jakub Mareš 
ředitelka ÚTVARU KONCEPCE A ROZVOJE 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace 
         jednatel Jsme k světu s.r.o 

     zhotovitel 
objednatel   

 
 

 

  
  

 


